
Melissa, 30/04/2024
          

Decreto costituzione seggio elettorale  per le elezioni  dei  componenti  del Consiglio  Superiore della
Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’O.M.  n.  234  del  05  dicembre  2023  recante  “Termini  e  modalità  delle  elezioni  delle
componenti  elettive  del  Consiglio  Superiore  della  Pubblica  Istruzione,  nonché  delle
designazioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 

Vista la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; Vista la nota MIM prot.
n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica
Istruzione; 

Vista la  nota  MIM  prot.  n.  8483  del  29/02/2024  recante  “Chiarimenti-Elezioni  del  Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione; 

Visto il  decreto  del  Dirigente  scolastico  recante  in  oggetto:  “Nomina  commissione  elettorale  di
istituto per elezioni Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024”,
registrato al prot. n. 365/U del 15/03/2024; 

Visto il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio
superiore della pubblica istruzione (CSPI), convocata con atto prot. n. 365/U del 15/03/2024; 

Vista la comunicazione della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio superiore
della pubblica istruzione (CSPI) registrata al prot. n. 2302 del 25/03/2024

 

DECRETA 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la Commissione elettorale di

istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta perciò così
costituito. 

Art. 3 – Il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto comprensivo di Melissa è costituito nell’atrio del Plesso di
Scuola Primaria/Scuola Secondaria di I grado di Torre Melissa “Carmelina Pistoia” sito in via
Berlinguer snc, – 88814 Melissa (KR).                 

                                                                                

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                            Dott.ssa Marina Agostino

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO DECRETI - 0000469 - 30/04/2024 - UNICO - E

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO


		2024-04-30T15:21:03+0200
	MARINA AGOSTINO




